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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1984:151) om punktskatter och 
prisregleringsavgifter;

 

utfärdad den 13 december 2001.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 2 kap. 10 § och 9 kap. 3 § lagen
(1984:151) om punktskatter och prisregleringsavgifter skall ha följande ly-
delse.

 

2 kap.

 

10 §

 

2

 

    

 

Bestämmelserna i 19 kap. 1 § lagen (2001:1227) om självdeklaratio-
ner och kontrolluppgifter om vem som skall fullgöra deklarationsskyldig-
heten för omyndiga, dödsbon och andra gäller i tillämpliga delar.

Uppgift som lämnats för en skattskyldig som är juridisk person skall anses
ha lämnats av den skattskyldige, om det inte var uppenbart att uppgiftsläm-
naren saknade behörighet att företräda den skattskyldige.

 

9 kap.

 

3 §

 

3

 

    

 

Fråga om utdömande av vite prövas av länsrätten i Dalarnas län. Har
vite samtidigt förelagts med stöd av en bestämmelse i taxeringslagen
(1990:324) eller enligt lagen (2001:1227) om självdeklarationer och kon-
trolluppgifter prövas frågan av den länsrätt som är behörig enligt dessa la-
gar. Har vite i annat fall samtidigt förelagts med stöd av denna lag och skat-
tebetalningslagen (1997:483) görs prövningen av den länsrätt som är behö-
rig enligt sistnämnda lag.

Vid prövning av en fråga om utdömande av vite får även vitets lämplighet
bedömas.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002. Vid tillämpning av 9 kap. 3 §
skall vite, som förelagts enligt lagen (1990:325) om självdeklaration och
kontrolluppgifter, anses förelagt med stöd av lagen (2001:1227) om själv-
deklarationer och kontrolluppgifter.
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Prop. 2001/02:25, bet. 2001/02:SkU10, rskr. 2001/02:124.
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Senaste lydelse 1990:331.
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Senaste lydelse 1998:236.

SFS 2001:1230
Utkom från trycket
den 21 december 2001
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SFS 2001:1224–1257
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SFS 2001:1230
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